
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Старое Славкино  

(МБОУ СОШ с. Старое Славкино)  

Выписка из ПРИКАЗА 

07.11.2024 г                                                                              № 109 

 
 Об итогах проведения школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ 

СОШ с.Старое Славкино  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими изменениями), на основании  

приказа Управления образования администрации Малосердобинского района  

№ 108 от 12.09.2024 "Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году", с целью 

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 

знаний,  на основании протоколов жюри школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы жюри школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. 

2. Признать победителями и призерами школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам (приложение 1). 

3.  Довести информацию о результатах конкурса до участников 

школьного этапа (победителей, призеров, участников, педагогических 

работников образовательной организации) 

4. Ответственной за организацию и контроль УР Поповой О.А.: 

-организовать награждение победителей и призеров школьного этапа 

ВсОШ; 

-обеспечить размещение рейтинга победителей и призеров на сайте 

общеобразовательной организации; 

-передать рейтинг победителей и призеров в формате PDF и Word в 

муниципальный оргкомитет олимпиады ответственному за проведение ВсОШ в 

ОО района Т.В. Михайловой в срок до 7.11.2024 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                             Иванова И.П. 

С приказом ознакомлены:                      Попова О.А. 

Выписка верна. 

Директор школы:                             Иванова И.П. 

 



Приложение 1к приказу №109 от 07.11.2024 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024-2025 учебного года  

  по   биологии 

 № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

5 класс 

1 Кравченко Константин 

Романович 

5-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

5 16 

призёр 

2      

8 класс 

1 Еремкина Анастасия 

Валерьевна 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 17 

2      

9 класс 

1 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 30 

призёр 

2 Платонов Вениамин 

Вячеславович 

9-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 25 

3 Еремкин Евгений 

Валерьевич 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 23 

10 класс 

1 Дмитриенко Александр 

Николаевич 

10-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

10 32 

2 Аверков Иван 

Алексеевич 

10-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

10 22 

3 Гаврилюк Алина 

Викторовна 

10-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

10 14 

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 42 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 42 

по  география 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

8 класс 

1 Никитин Дмитрий 

Сергеевич 

8-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 7 

2 Дмитриенко Дмитрий 

Николаевич 

8-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 4 

3 Еремкина Анастасия 

Валерьевна 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 2 



      

9 класс 

1 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 60 

призёр 

2 Платонов Вениамин 

Вячеславович 

9-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 15 

3 Ефремов Никита 

Сергеевич 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 13 

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 25 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 23 

      

      

 

по   истории 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

9 класс 

1 Платонов Вениамин 

Вячеславович 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 16 

2 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 15 

3      

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 14 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 13 

 

по   литературе 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

5 класс 

1 Кравченко Константин 

Романович 

5-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

5 21 

2      

8 класс 

1 Еремкина Анастасия 

Валерьевна 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 18 

2 Никитин Дмитрий 

Сергеевич 

8-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 2 

9 класс 

1 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 70 

победитель 

2      

11 класс 

1 Черных Иван 11-01 МБОУ СОШ с.Старое 11 50 



Михайлович Славкино призёр 

2      

 

по   математике 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

4 класс 

1 Феоктистова Антонина 

Алексеевна  

4-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

4 19 

призёр 

2 Иванов Сергей 

Петрович 

4-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

4 16 

призёр 

3 Урина Марина 

Алексеевна 

 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

4 13 

5 класс 

1 Кравченко Константин 

Романович 

5-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

5 8 

2      

8 класс 

1 Никитин Дмитрий 

Сергеевич  

8-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 11 

2 Еремкина Анастасия 

Валерьевна 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 5 

9 класс 

1 Ефремов Никита 

Сергеевич 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 16 

2 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 14 

3 Еремкин Евгений 

Валерьевич  

9-04 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 11 

4 Платонов Вениамин 

Вячеславович 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 11 

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 3 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 3 

      

 

по   обществознанию 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

9 класс 

1 Ефремов Никита 

Сергеевич 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 42 

2 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 41 

3 Еремкин Евгений 

Валерьевич 

9-04 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 36 



по   русскому языку 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

4 класс 

1 Феоктистова Антонина 

Алексеевна  

4-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

4 19 

      

      

5 класс 

1 Кравченко Константин 

Романович 

5-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

5 7 

2      

8 класс 

1 Еремкина Анастасия 

Валерьевна 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 9,5 

2      

9 класс 

1 Еремкин Евгений 

Валерьевич 

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 10 

2 Кудеркина Полина 

Анатольевна 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 7 

      

      

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 23 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 10 

 

по   физике 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 19 

2 Черных Иван 

Михайлович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 18 

      

 

по   физической культуре 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

9 класс 

1 Кудеркина Полина 

Анатольевна  

9-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 77 

победитель 



2 Полегаев Арсений 

Александрович 

9-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 70 

призёр 

3 Платонов Вениамин 

Вячеславович 

9-04 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 65 

призёр 

4 Никитина Олеся 

Александровна 

9-03 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

9 59 

призёр 

11 класс 

1 Полегаев Никита 

Александрович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 75 

победитель 

2      

 

по   ОБЗР 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Код 

участника 

Наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучения 

Результат 

(баллы) 

1 2 3 4 5 7 

8 класс 

1 Никитин Дмитрий 

Сергеевич 

8-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

8 23 

2      

10 класс 

1 Дмитриенко Александр 

Николаевич 

10-02 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

10 23 

2 Аверков Иван 

Алексеевич 

10-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

10 18 

3      

11 класс 

1 Черных Иван 

Михайлович 

11-01 МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

11 23 

2      

 


		2024-12-03T10:47:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СТАРОЕ СЛАВКИНО
	Я являюсь автором этого документа




